dator et Iosephus iudeus. Ego Obertus de Carmadino cepi mutuo 
lh . . :XL. denariorum a 1e Alberto Lercario , quaf' tibi vel tuo mi s~o 

(1) Cancellato: professus. 
(2) Spazio bianco n el ms. A ll 'Cl'iden:a manca il nome r/pll 'a/lro debitore. 
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per me ve! meum missuni usque 8anctum Iohapnem de iunio sol
vam, per :1m dupli, bona pignori intrare et cetera, sine decreto et 
facere estìmari et cetera. Et ego Obertus Peçudus oonstituo me tibi 
proprium et principalem debitoreni, ita quod, nisi ut supra sol
verit, exinde usque .x. dies solvàm, penani dupli, bona pignori, 
intrare et cetera (1) et abrep'uncio legi qua prior prius secundo de
bitor convenitur et legi qua me tueri possem quod pro JDinori fi
deiubeo. Actum in oapitulo, .MCLXIII., .xx,•1. septembris, indictio
ne .x1. 

[!o . 143 r. ]. MCXXV. 

Oliviero Nivetella e Oliviero Ferreto contraggorw una societas (25 
settembre 1163). 

Oliverii Nivetelle et Ferreti]. 
* Testes Bonus Vassallus Salsa, Ainiericus, Bernardus magister, Oto 

Painardus et Enricus Nivetella. Oliverius Nivetella et Oliver Fer
retus contraxerunt societatem in quam ut mutuo professi sunt Oli
verius Nivetella cont ulit !b .. xxxx. et Oliverius Ferretus lb .. xx. 
liane societatem ipse Oliverius Ferretus laboratuJD portal in navi 
Enrici Gagine quo ipsa iverit, in reditu in potestatem Oliverii Ni
vetelle reducere debet, proficuuµi et capitàle ad divisionem, capitali 
diducto, proficuum sunt divisuri per ,n,edium. luravit insuper pre
fatus Oliverius Ferretus se predictas lb .. xx. in ipsa societate con-i
plesse et quod hanc societatem bona fide et legaliter salvabit et 
proniovere studebit. secundum tenorem fide societatis et quod re
ducet ut supra et quod quandiu curo ipso Oliverio ad faciendum 
habuerit res eius et ipsius societatis quin suam devenerinl pote
statem bonam fidem salvabit et ei vel suo nuncio sine fraude re
stil uet et quod non defraudabit eup::i, per annum ultra s .. x., quod 
bona fide adtendet nisi quantum lioentia eius vel sui certi nuncii 
remanserit. Actum in domo lohannis seri be, .MCLXIII. , .xxv. sep
t embris, indictione .xi. 

MCXXVI. 

Oliviero Nivetella ed Enrico Gagina dichiarano di aver sistemato 
ogni loro precedente rapporto di societa$ (2!) settembre 1163). 

Oliveri Nivetelle et Enrici Gagine]. 
* Testes Bonus Vassallus Salsà , Oto Rainardus, Donatus de Sancta 

(1) Cancellato: Ego. 
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Donato et Enricus i\ivelella. Professi invicem sunt Oliverius ì'\ive
lella et Enricus Gagina quod omnem socielatem quam hacten us 
h alrnerunt inter se diviserint et quod quisque tulerit parlem suam. 
Aclum coram dom um Bernardi mag istr i, clie predieta.